TỈNH ỦY ĐỒNG NAI
BÁO VÀ PHÁT THANH,

TRUYỀN HÌNH
*

Số          -QĐ/B&PTTH

ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

Đồng Nai, ngày        tháng       năm 2025

QUYẾT ĐỊNH
Thành lập các Tiểu ban phục vụ Giải Việt dã leo núi toàn quốc

“Chinh phục đỉnh cao Bà Rá” lần thứ 31, năm 2026
-----

- Căn cứ Thông báo số 214/TB-UBND, ngày 19/9/2025 của UBND tỉnh Đồng
Nai về “Thông báo Kết luận của Phó Chủ tịch UBND tỉnh Lê Trường Sơn tại cuộc
họp nghe Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch, Báo và Phát thanh, Truyền hình Đồng
Nai báo cáo một số hoạt động tổ chức kỷ niệm các ngày lễ lớn từ nay đến hết năm
2025 và dự kiến năm 2026”;

- Căn cứ Quyết định số 76 -QĐ/TU ngày 19/11/2025 của Báo và Phát thanh,
Truyền hình Đồng Nai về thành lập Ban Tổ chức Giải Việt dã leo núi toàn quốc
“Chinh phục đỉnh cao Bà Rá” lần thứ 31, năm 2026;

Xét đề nghị của Trưởng phòng Tổ chức Hành chính và Kế hoạch Tài vụ:

TỔNG BIÊN TẬP
QUYẾT ĐỊNH

Điều 1. Thành lập các Tiểu ban phục vụ Giải Việt dã leo núi toàn quốc “Chinh
phục đỉnh cao Bà Rá” lần thứ 31, năm 2026, gồm các ông, bà có tên dưới đây:

1. Tiểu ban điều hành giải đấu
- Bà Nguyễn Thị Minh Nhâm, Tổng Biên tập: Trưởng tiểu ban.
- Ông Cao Quốc Sang, Phó Tổng biên tập, Phó Trưởng tiểu ban Thường trực.
- Ông Trần Nam Đông - Phó Tổng biên tập, Phó Trưởng tiểu ban.
- Bà Hoàng Thị Bích Phú, Phó Tổng biên tập, Phó Trưởng tiểu ban.
- Ông Bùi Anh Vũ, Giám đốc Trung tâm Huấn luyện và Thi đấu Thể dục Thể

thao tỉnh: Phó Trưởng tiểu ban.
- Ông Huỳnh Thiên Tịnh, Phó Giám đốc Trung tâm Huấn luyện và Thi đấu

Thể dục Thể thao tỉnh, Thành viên.
- Ông Lê Minh Công, Trưởng phòng Tổ chức thi đấu và Khai thác dịch vụ,

Trung tâm Huấn luyện và Thi đấu thể thao, Thành viên.
- Bà Phạm Thị Thanh Phương, Trưởng phòng Thể thao và Giải trí, Thành viên.
2. Tiểu ban nội dung, tuyên truyền
- Ông Trần Nam Đông, Phó Tổng biên tập, Trưởng tiểu ban.
- Bà Hoàng Thị Bích Phú, Phó Tổng biên tập, Phó Trưởng tiểu ban.
- Bà Nguyễn Thị Hoàng Anh, Trưởng phòng Thời sự, Thành viên.
- Bà Phan Thị Kim Ngân, Trưởng phòng Báo điện tử và Nội dung số, Thành viên.
- Ông Trần Văn Thể, Phó Trưởng phòng Thời sự, Thành viên

2

- Ông Bùi Văn Sơn, Phó Trưởng phòng Thể thao và Giải trí, Thành viên.
- Ông Nguyễn Đình Tấn, Biên tập viên phòng Thời sự, Thành viên.
- Ông Phan Trung Tính, Biên tập viên phòng Thể thao và Giải trí, Thành viên.
3. Tiểu ban vận động tài chính
- Ông Cao Quốc Sang, Phó Tổng biên tập, Trưởng tiểu ban.
- Ông Trương Tấn Hòa, Trưởng phòng Dịch và Phát hành, Phó Trưởng tiểu ban.
- Bà Phạm Thị Kim Chánh, Phó Trưởng phòng Thể thao và Giải trí, Thành viên.
- Bà Nguyễn Thị Hoàng Anh, Trưởng phòng Thời sự, Thành viên
- Bà Nguyễn Thị Phượng, Trưởng phòng Công chúng và Tư liệu, Thành viên.
- Bà Nguyễn Thị Hương Giang, Phó Trưởng phòng Thư ký biên tập, Thành viên.
- Ông Đặng Công Nghĩa, phòng Báo điện tử, Thành viên.
- Bà Trần Thị Ngọc Khánh, Phụ trách Kế toán, Thành viên.
- Bà Trần Thị Thanh Hiền, phòng Dịch vụ và Phát hành, Thành viên.
4. Tiểu ban hậu cần
- Ông Nguyễn Vũ Từ Thức, Trưởng phòng TCHC&KHTV, Trưởng tiểu ban.
- Ông Nguyễn Hải Nam, Phó Trưởng phòng Dịch vụ và Phát hành, Thành viên.
- Bà Ngô Thị Quỳnh Như, Phó Trưởng phòng TCHC&KHTV, Thành viên.
- Bà Đặng Thị Ngọc Thư, Phó Trưởng phòng Báo in, Thành viên.
- Bà Trần Thị Ngọc Khánh, Phụ trách Kế toán, Thành viên.
- Bà Dương Huyền Trâm, phòng Dịch vụ và Phát hành, Thành viên.
- Ông Nguyễn Trung Khánh, phòng TCHC&KHTV, Thành viên.
- Bà Trần Thị Ngân, phòng TCHC&KHTV, Thành viên.
- Bà Phan Thị Thanh Lam, phòng TCHC&KHTV, Thành viên.
Điều 2. Ban Tổ chức có nhiệm vụ xây dựng kế hoạch phối hợp và tổ chức

Giải Việt dã leo núi toàn quốc “Chinh phục đỉnh cao Bà Rá” lần thứ 31, năm 2026;
bộ phận thường trực giải là phòng Dịch vụ và Phát hành, Báo và Phát thanh,
Truyền hình Đồng Nai.

- Nhiệm vụ cụ thể của từng thành viên do Trưởng Ban tổ chức phân công.
- Ban Tổ chức tự giải thể sau khi hoàn thành nhiệm vụ.
Điều 3. Trưởng phòng Tổ chức Hành chính và Kế hoạch Tài vụ, bộ phận kế

toán và các cá nhân có tên ở Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Đảng ủy,
- Ban Biên tập,
- Các phòng thuộc Báo và PT, TH ĐN,
- Lưu: VT, T/Hòa.

TỔNG BIÊN TẬP

Nguyễn Thị Minh Nhâm

		nhamntm.ptthbbp@binhphuoc.gov.vn
	2025-12-04T14:07:48+0700
	{"signedBy":3660489,"signatureType":3,"location":"Báo và phát thanh, truyền hình Đồng Nai - Tỉnh ủy Đồng Nai::1"}
	EMAILADDRESS=nhamntm.ptthbbp@binhphuoc.gov.vn, CN=Nguyễn Thị Minh Nhâm, OU=BÁO VÀ ĐÀI PHÁT THANH TRUYỀN HÌNH ĐỒNG NAI, O=TỈNH ỦY ĐỒNG NAI, L=Đồng Nai, C=VN

		bdn@dongnai.gov.vn
	2025-12-04T15:43:59+0700
	{"marked":"1","groupType":1}
	EMAILADDRESS=bdn@dongnai.gov.vn, UID=MST:3600365329, CN="BÁO VÀ PHÁT THANH, TRUYỀN HÌNH ĐỒNG NAI", O=TỈNH ỦY ĐỒNG NAI, L=Đồng Nai, C=VN

		bdn@dongnai.gov.vn
	2025-12-04T15:44:01+0700
	{"marked":"1","groupType":1}
	EMAILADDRESS=bdn@dongnai.gov.vn, UID=MST:3600365329, CN="BÁO VÀ PHÁT THANH, TRUYỀN HÌNH ĐỒNG NAI", O=TỈNH ỦY ĐỒNG NAI, L=Đồng Nai, C=VN

		bdn@dongnai.gov.vn
	2025-12-04T15:44:02+0700
	{"marked":"1","groupType":1}
	EMAILADDRESS=bdn@dongnai.gov.vn, UID=MST:3600365329, CN="BÁO VÀ PHÁT THANH, TRUYỀN HÌNH ĐỒNG NAI", O=TỈNH ỦY ĐỒNG NAI, L=Đồng Nai, C=VN

		bdn@dongnai.gov.vn
	2025-12-04T15:44:04+0700
	{"marked":"1","groupType":1}
	EMAILADDRESS=bdn@dongnai.gov.vn, UID=MST:3600365329, CN="BÁO VÀ PHÁT THANH, TRUYỀN HÌNH ĐỒNG NAI", O=TỈNH ỦY ĐỒNG NAI, L=Đồng Nai, C=VN